
ZARZĄDZENIE NR 388/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm./ oraz Uchwały 
Rady Gminy Nr XLVI/400/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
2023 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody        38.746.914,11 zł 

- Planowane wydatki         52.160.791,71 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144C0C3A-F4E4-4E7A-9E61-EC916E812B0A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 388/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 034 162,00 6 272,00 3 040 434,00

85295 Pozostała działalność 0,00 6 272,00 6 272,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 272,00 6 272,00

855 Rodzina 2 916 426,00 274,00 2 916 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 274,00 404,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130,00 274,00 404,00

Razem: 38 740 368,11 6 546,00 38 746 914,11

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 388/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 5 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144C0C3A-F4E4-4E7A-9E61-EC916E812B0A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 388/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 069 273,03 0,00 8 069 273,03

60016 Drogi publiczne gminne 7 369 273,03 0,00 7 369 273,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 944 000,00 0,00 1 944 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 858 000,00 0,00 1 858 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 585 000,00 -2,00 584 998,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2,00 2,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 160 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 0,00 150 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 750,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -3 750,00 28 250,00

852 Pomoc społeczna 4 856 382,00 6 272,00 4 862 654,00

85295 Pozostała działalność 2 617 000,00 6 272,00 2 623 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 272,00 6 272,00

855 Rodzina 3 263 975,49 274,00 3 264 249,49

85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 274,00 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 230,00 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,00 39,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 5,00 55,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 271 791,57 0,00 3 271 791,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 133 864,34 0,00 133 864,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 15 637,00 16 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -15 637,00 363,00

Razem: 52 154 245,71 6 546,00 52 160 791,71

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 388/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 5 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144C0C3A-F4E4-4E7A-9E61-EC916E812B0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.154.2023.MJ  z dnia 31 maja2023 r zwiększyć 
dochody na program” Korpus Wsparcia Seniora”  kwota 6.272,- zł, 

-pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.159.2023.MJ  z dnia 05 czerwca 2023 r  zwiększyć 
dochody na Kartę Dużej Rodziny kwota 274,- zł, 

Ogółem zmiana dochodów 6.546.-  zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

- Transport i łączność: 

1. Drogi publiczne gminne – zmniejszyć wydatki na zakup usług remontowych, a zwiększyć na zakup 
materiałów i wyposażenia kwota 20.000,-  zł,  

- Gospodarka mieszkaniowa: 

1. Zakłady gospodarki mieszkaniowej - zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na 
pozostałe odsetki kwota 2.- zł, 

- Ochrona zdrowia: 

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na 
nagrody konkursowe kwota 3.750,- zł, 

-Pomoc społeczna: 

1. Pozostała działalność- zwiększyć wydatki na zakup usług pozostałych kwota 6.272,- zł, 

- Rodzina: 

1. Karta Dużej Rodziny - zwiększyć dochody na wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenie 
społeczne i zakup usług telekom. kwota 274.- zł, 

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

1. Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, 
a zwiększyć na zakup materiałów i wyposażenia kwota 15.637,-  zł,  

Ogółem zmiana wydatków kwota 6.546,-  zł. 

sporządził:  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144C0C3A-F4E4-4E7A-9E61-EC916E812B0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 388/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


